



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 4. 1. 2018

K vaší zn. ZOI 340

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 21. 12. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 21. 12. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) žádám o poskytnutí kopie plánu zimní údržby, ze kterého je zřejmé, jaké komunikace jsou zahrnuty do tohoto plánu. V minulosti mi byla poskytnuta několika barevná malůvka bez razítka a podpisu zodpovědné osoby. Od té doby se skutečná údržba (prováděná J.Polou) velice liší od poskytnutého plánu. Žádám o poskytnutí kompletního plánu zimní údržby, ne jen částečného, který mi byl poskytnut a končí na úsecích komunikací, které měly být ošetřeny v rámci zimní údržby a přitom v plánu nejsou vůbec znázorněny.
  - viz příloha
- 2) žádám o poskytnutí seznamu občanů obce Olešnice v Orlických horách, kteří na základě smluv odebírají vodu z obecního vodovodu, nejsou napojeni na veřejnou kanalizaci a zároveň platí Obci Olešnice v O.h. stočné, což je podle skutečnosti praktikované Obcí Olešnice v O.h. v rozporu se zákonem č. 274/2001 Sb. zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). Můj dotaz je vznesen na základě odpovědi, která mi byla poskytnuta předsedajícím (na veřejném zasedání obecního zastupitelstva konaného 29.11.2017) Vítem Kloučkem a na rozdíl od záznamu (který se otec Víta Kloučka, podle zápisu z tohoto zasedání, rozhodl vypnout) a je na zvukovém záznamu zachována.
  - občané z nemovitosti č. p. 247

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

1

Olešnice v Orlických horách dne 4. 1. 2018

K vaší zn. ZOI 341

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 22. 12. 2017

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 22. 12. 2017, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) žádám o poskytnutí kopie tzv. doručky, ze které je zřejmé, kdy byla písemnost ze dne 06.12.2012 RNDr. Adolfo Sokolovi doručena v roce 2012
- 2) žádám o poskytnutí kopie dopisu, který je (v poskytnuté mi příloze k písemnosti ze dne 20.12.2017 - odpověď na žádost ZOI 311 ze dne 05.12.2017) zmíněn jako odpověď ze dne 29.10.2012 na stížnost ze dne 24.08.2017
- 3) žádám o poskytnutí kopie tzv. doručky, ze které je zřejmé, kdy byla písemnost ze dne 29.10.2012 v roce 2012 RNDr. Adolfo Sokolovi doručena
- 4) žádám o poskytnutí informace, zda stížnost ze dne 24.08.2012 (viz příloha k písemnosti ze dne 20.12.2017 - odpověď na žádost ZOI 311 ze dne 05.12.2017) byla vyřízena v termínu stanoveném v § 175 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád
  - 4a) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obec Olešnice v Orlických horách obdržela stížnost (RNDr. Adolfa Sokola) ze dne 24.08.2012.
  - 4b) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy Obec Olešnice v Orlických horách vyřídila stížnost (RNDr. Adolfa Sokola) ze dne 24.08.2012.
  - 4c) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy bylo vyřízení stížnosti RNDr. Adolfa Sokola ze dne 24.08.2012 doručeno
- 5) žádám o poskytnutí jména a příjmení osoby, která na minulých veřejných zasedáních obecního zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách, konaných v hasičské zbrojnici, spolu s účetní obecního úřadu Ivanou Kloučkovou roznášela (a prodávala) členům zastupitelstva i přítomným občanům nápoje.
- 6) žádám o poskytnutí jména a příjmení osoby, která podle zápisu 09/2017 z veřejného zasedání obecního zastupitelstva ze dne 29.11.2017 opakovaně vyzvala RNDr. Adolfa Sokola, aby ji nenahrával, protože si to nepřeje, která byla řádně přihlášená do diskuse a která se rozhodla vypnout nahrávací zařízení RNDr. Adolfa Sokola, aby mohla ve svém diskusním příspěvku bez omezení pokračovat.

- body 1 až 6 viz R1/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta